РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№  182 - С             13.10.2021 г.

г. Краснотурьинск

О переводе

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и восстановления

студентов ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» (п. 2 п.п.2.2.), личного

заявления Деменьшиной Елены Алексеевны (мамы Деменьшиной Е.О.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Перевести студентку 1 курса Деменьшину Елизавету Олеговну со специальности

54.02.01 Дизайн (в области культуры и искусства) (обучение за счет бюджетных

ассигнований бюджета Свердловской области) на специальность 54.02.05 Живопись (по

виду Станковая живопись) (обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета

Свердловской области) с 13 октября 2021 г.

Директор                                                                         О.И. Мананникова

		2021-12-08T16:19:32+0500
	Мананникова Ольга Ивановна